СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении
Договора № _______ от «___»_____201_ г.

Санкт-Петербург                                                                                                 «____»____________201_ г.

Санкт-Петербургское государственное бюджетное  учреждение  здравоохранения «Северо-Западный  центр по контролю качества лекарственных средств»( СПб ГБУЗ «СЗЦККЛС»)  в лице  директора А.Н. Полупановой, действующего на основании Устава,  с одной стороны и _________________________ в лице _____________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», рассмотрев акт взаимных расчетов между Сторонами по состоянию на _____________ г. и условия Договора № _____ от _________ г.(далее – «Договор») заключили настоящее соглашение  о нижеследующем:
1. Договор № __________ от ______________ считать  расторгнутым на основании  ч.8 ст.95 Федерального закона №44 от 05.04.2013 г. –  по соглашению Сторон с момента подписания настоящего соглашения.
2. Цена Договора на момент расторжения составляет:____________(___) рублей ___коп., в т.ч. НДС____%.
3. При расторжении Договора Стороны претензий друг к другу не имеют.
4. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и заверения печатями Сторон.
      Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой из Сторон.
___________________                                  СПб ГБУЗ «СЗЦККЛС»

_________________                                       Директор

_________________ ______________     ________________________ А.Н. Полупанова
М.П.                                                                     М.П.